relativa impiantistica per la realizzazione intervento PNRR finanziato NEXT GENERATION EU M6C11.1 CdC 
Castiglion F.no (AR) all’impresa WETECH’S S.P.A. SOCIETA’ BENEFIT, con sede legale in Montevarchi (AR) , Via 
Fratelli Alinari, 76/80/82  CAP 52025, C.F. e P. IVA n. 05174160480 ;

di imputare la spesa complessiva di € 12.581,87 (euro dodicimilacinquecentoottantuno/87) IVA 10 % inclusa, 
al conto patrimoniale 30200022 “fabbricati fonti terzi“ inserito nel Budget trasversale con codice progetto 

8LPPN10AUECDC  “Intervento  Casa  della  Comunità  Castiglion  Fiorentino  PNRR” per  €  10.617,88  (Euro 
diecimilaseicentodiciassette/88);

di dare atto che il codice unico progetto (CUP) è  C27H21007580001;

di dare atto che il codice identificativo di gara (CIG) è B966E69D5D; 

di dare atto che, ai sensi  dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 il responsabile unico dei progetti è l’ing.